
2

شنبه
1399

اسفند

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

3020
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 بشر  وقتی در خانه اش نشسته است، خواهان حادثه ای در زندگی 

و هنگامی که دچار حادثه ای می شود، خواهان زندگی آرام در خانه است

آگهى

وایلر

آگهی مزایده اموال منقول 
فرزند  له خانم زینب جوکار  اجرایی شورا  پرونده کلاسه 99/1116  به موجب محتویات  اختلاف کازرون  احکام حقوقی شورای حل  اجرای 
محمدحسین با وکالت آقای امیرحسین رزمی به طرفیت خانم الهام عباس پور فرزند محمد جواد و با استناد به فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی 
راجع به فروش اموال توقیف شده، مبادرت به مزایده تعداد یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس مدل 1395 به شماره انتظامی 494 ص 86 
ایران 93 در پارکینگ نیروی انتظامی شهرستان کازرون در توقیف می باشد ) توضیحا خودرو موصوف دور سالم و رینگ اسپورت می باشد(؛ 
لذا بدین وسیله به اطلاع عموم میرساند؛ افرادی که مایل به خرید باشند می بایست مبلغ کارشناسی را در احدی از حسابهای خود در بانک های 
دولتی با درخواست خویش به نفع این مرجع توقیف و گواهی آنرا به شعبه ارائه داده و در جلسه مزایده شرکت نمایند. مزایده در روز سه شنبه 
مورخ 1399/12/19 ساعت 10 صبح در این اجرا برگزار میگردد و شرکت کنندگان میتوانند قیمت های پیشنهادی خود را ارائه نمایند. قیمت 
پایه فروش آن معادل 1/500/000/000 ریال می باشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید، برنده مزایده خواهد بود. مزایده با 
حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان میتوانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده 
خودرو به این واحد مراجعه نمایند. این آگهی به موجب ماده 118 قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه های محلی درج 

و منتشر می گردد.
35283/193594                                   928 م الف 

امیردهقانی – مدیر دفتر اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف کازرون

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
آگهی تحدید حدود اختصاصی 2192/1 واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر، چون عملیات تحدید حدود پلاک 2192/1 
به عنوان ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک مرقوم به مساحت 90221 مترمربع واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان 
مهر شهر مهر، آقای سید هاشم سجادی مهری فرزند سید محمد ، تحدید حدود به عمل نیامده و تحدید حدود پلاک مرقوم برابر تبصره 
ماده 15 قانون ثبت مقدور نگردیده است، اینک در اجرای تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی ماده13 این آیین نامه، تحدید حدود پلاک فوق راس ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 99/12/25 در محل وقوع 
ملک شروع و عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله از کلیه صاحبان املاک مجاور در برابر ماده 14 قانون ثبت 
دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
پلاک مذکور طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود به مدت سی روز پذیرفته می شود و معترض بایستی 
ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی گواهی اخذ و به اداره ثبت تسلیم و رسید دریافت نماید. بدیهی است در صورت 

عدم وصول اعتراض در پایان مهلت مقرر سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار : 1399/12/02                                   35235/193592                        506 م الف 

خلیل شاکری – رئیس ثبت اسناد و املاک مهر  

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت
آقای حسن اعظم طارمی فرزند اسمعیل به شرح دادخواستی که بکلاسه 99/972 ش 4 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی حصر 
وراثت نموده و اعلام داشته شادروان زهره شجاعی فرزند احمد به شماره ملی 2370231981 – متولد 1330/09/01 صادره از کازرون در تاریخ 

99/02/07 در اقامتگاه دائمی خود شهرستان کازرون فوت نموده و وراث حین الفوت آن مرحوم عبارتند از :
1-حسن اعظم طارمی به شماره ملی 2295865549- متولد 1332/01/02 شیراز شوهر متوفی

2-مسعود اعظم طارمی به شماره ملی 2371925403- متولد 1354/06/01 کازرون پسر متوفی
3-منصور اعظم طارمی به شماره ملی 2371973343- متولد 1359/02/11 کازرون پسر متوفی
4-مریم اعظم طارمی به شماره ملی 2371956694 – متولد 1358/01/10 کازرون دختر متوفی

5-مرجان اعظم طارمی به شماره ملی 2371932078- متولد 1355/08/18 کازرون دختر متوفی
اینک شورا پس از انجام تشریفات قانونی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی 

نزد او میباشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید و الا گواهی صادر خواهد شد.
35253/193596                           391 م الف 

علی اصغر زمانی بخش – قاضی شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
آگهی تحدید حدود اختصاصی 2192/2 واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر، چون عملیات تحدید حدود پلاک 
2192/2 به عنوان ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک مرقوم به مساحت 128579 مترمربع واقع در قطعه 3 
بخش 25 فارس شهرستان مهر شهر مهر، آقای سید ابوالحسن سجادی مهری فرزند سید محمد، تحدید حدود به عمل نیامده 
و تحدید حدود پلاک مرقوم برابر تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور نگردیده است، اینک در اجرای تبصره ماده 13 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 این آیین نامه، تحدید حدود پلاک 
فوق راس ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 99/12/25 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود به عمل خواهد 
آمد. لذا بدینوسیله از کلیه صاحبان املاک مجاور در برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل 
وقوع ملک حضور بهم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور طبق ماده 20 قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود به مدت سی روز پذیرفته می شود و معترض بایستی ضمن تقدیم دادخواست 
اعتراض به مرجع قضایی گواهی اخذ و به اداره ثبت تسلیم و رسید دریافت نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض در پایان مهلت مقرر سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار : 1399/12/02                                            35281/193593                             507 م الف 

خلیل شاکری – رئیس ثبت اسناد و املاک مهر

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311038000569 – 99/10/13 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عارف رستمی فرزند حسینعلی بشماره 
شناسنامه 1 کدملی 5479893262 یک قطعه زمین مزروعی مساحت 15649/65 مترمربع پلاک 251 فرعی از 8 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 99 فرعی از 8 اصلی قطعه 6 واقع در بخش 7 فارس خشت و کمارج خریداری از مالک رسمی آقای حسینعلی رستمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/12/02                                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/12/16

35286/193595                         915 م الف 

علیرضا کشوری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1399 بخش 25 فارس 
به موجب مقررات ماده 12 قانون ثبت ماده 59 آیین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که املاک واقعات آنها و قطعات 1 و 2 و 3 بخش 25 
فارس شهرستان مهر در سه ماهه سوم 1399 قبول و درخواست ثبت گردیده به ترتیب شماره پلاک و ذکرنام و نام خانوادگی متقاضی ثبت و 

مقدار مساحت و محل وقوع ملک جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

بخش 25 فارس قطعه 1و 2و 3 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1823 متر مربع واقع در قطعه 1 بخش رضا شجاعی فرزند حسین15935/5
25 فارس شهرستان مهر روستای تل ملایی

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 1202 متر مربع واقع در قطعه خلیل محسنی فرزند ابول25935/6
1 بخش 25 فارس شهرستان مهر روستای تل ملایی 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 963 متر مربع واقع در قطعه 1 علی محسنی فرزند محمد35935/7
بخش 25 فارس شهرستان مهر روستای تل ملایی

محمد مهدی آشوری فرزند 45935/8
عباس

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 2859 متر مربع واقع در قطعه 
1 بخش 25 فارس شهرستان مهر روستای تل ملایی

علی اکبر حقیقی فرزند 5683/2
محمد

ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 21552 متر مربع واقع در قطعه 
2 بخش 25 فارس شهرستان مهر روستای نرمان

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 392/47 متر مربع واقع در حمید رشیدی فرزند علی64095/106
قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر روستای بهرستان

ششدانگ یک درب باغ نخلی به مساحت 6125 متر مربع واقع در3 بخش حجت زارعی فرزند ابراهیم74516/17
25 فارس شهرستان مهر تنگ مهر

نوروز بلوجی فرزند محمد و 84549
رستم دادآفرین فرزند علی

باالمناصفه ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی مشهور به بند برد به مساحت 
41608 مترمربع واقع در شهرستان مهر کوه گله دار 

 بنا بر این برابر مواد 16 و17 قانون ثبت و ماده 86 آیین نامه هرکسی نسبت به املاک درخواست ثبت شده مندرج در این آگهی واخواهی دارد 
طبق ماده 16 قانون ثبت از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی تا مدت 90 روز و در مورد آگهی نوبتی اصلاحی تا مدت 30 روز اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد و املاک مهر تسلیم و رسید اخذ نمایند و ظرف مدت یک ماه از تاریخ به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع قضایی تقدیم نماید 
و در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم دادخواست را دریافت و اداره ثبت 
بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد چنانچه بین مستدعی ثبت و دیگری قبل از انتشار آگهی نسبت به پلاک 
مندرج در این آگهی اقامه دعوی شده و در دادگاه مطرح است کسی که طرف دعوی یا مستدعی است می تواند طبق ماده قانونی ثبت گواهی 
لازم مشعر بر طرح دعوی از دادگاه اخذ و به اداره ثبت تسلیم و رسید اخذ نماید ضمنا معترض مکلف است طبق تبصره 2 ماده واحده قانون ثبت و 
تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و اعتراض آنها در مرجع قضایی از بین رفته است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت محل دادخواست لازم مراجع قضایی را تقدیم نماید والا پس از پایان مهلت مقرر در صورت نرسیدن اعتراض حق او ساقط 
خواهد شد و حقوق ارتفاقی در موقع مقرر تعیین حدود که طبق ماده 14 و 15 قانون ثبت به عمل خواهد آمد منظور می گردد و مدت واخواهی 

نسبت به حدود و یا حقوق ارتفاقی طبق ماده 20 قانون ثبت پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/11/01                                                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/12/02

1079444                         34988                         10538 م الف 

خلیل شاکری – رئیس ثبت اسناد و املاک مهر

آگهی تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی تجدید مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت : 2099005669000101

نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط حداقل با رتبه 5 در رشته 

کاوشهای زمینی جهت پروژه حفر یک حلقه چاه آهکی در روستای کنار مالک فراشبند اقدام نماید.
1(محل پروژه : شهر فراشبند                                                    2(مدت اجراء پروژه : 5 ماه 

 www.setadiran.ir 3(محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
4(برآورد اولیه: 11/821/760/353 ریال                                5(تاریخ نهای اخذ اسناد: 99/12/06

6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات:99/12/20
7(تاریخ کمیسیون بازگشایی پاکات ارزیابی: 99/12/23 و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج :99/12/24

8(به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9( مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 600/000/000 ریال

10(قیمت اسناد 1/000/000 ) ریال ( به حساب 1528936404 بانک ملت به شناسه پرداخت 240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11(اعتبارات طرح از محل اعتبارات احداث، تکمیل و آبرسانی به مجتمع روستایی شهرستان فراشبند و سایر اعتبارات عمرانی کد 117 ف 1503003 می باشد.
12(نوع تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه بانکی ) شرکت در فرایند ارجاع کار( در وجه شرکت آب و فاضلاب استان فارس ) سه ماه اعتبار (

13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.
14(این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی می گردد که شرکت 
کننده ) مناقصه گر( در سامانه ثبت نام و کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشند، کلیه پاکات علاوه بر بارگذاری در سامانه بدون 

هیچ تغییری می بایست به صورت فیزیکی تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب فارس گردد.
-وب سایت جهت بازبینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.

تاریخ آگهی نوبت اول :99/11/27                                                                              تاریخ آگهی نوبت دوم : 99/12/02
1094840                  35238               11863 م الف

شرکت آبفا استان فارس 

شرکت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

چاپ آگهي  مناقصه عمومي شماره  99/94
) یك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: نصب انشعاب 

1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه : اجرای 33170 متر شبکه پلی اتیلن جهت توسعه شبکه در شهرستان مهر، به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب به صورت توأم 
PC فهرست بهایی )تهیه بخشی ازکالا عهده کارفرما(

2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 
مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ-1/850/000/000  ریال می باشد كه بایدتوسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از تاریخ 
تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )                                                               ( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس
ج( سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 مصوب 

هیات وزیران
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 99/11/26  لغایت 99/11/29 )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت، حداکثر تا ساعت 19:00(

تدارکات  سامانه  و  فارس  استان  گاز  واحد حراست شركت  دبیرخانه  مورخ 99/12/11  دوشنبه   روز  ساعت 13:00  تا  پیشنهادات: حداكثر  تحویل  محل  و  مهلت   -4
الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  قبل از 
شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.
6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز دوشنبه  مورخ 99/12/18  ساعت  10:00  ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش خیابان باغ 

حوض – طبقه ششم – سالن كنفرانس
7- شرایط مناقصه گر          •داشتن رتبه  تأسیسات تجهیزات یا نفت و گاز  از سازمان برنامه و بودجه کشور            •داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/ 36/821/349/573   ریال(
•داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران

•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن
واریز  شناسه   ایران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ریال    400  ،000/- مبلغ  به   واریزی   انجام   -8-2 

)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                              از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه گرانی 
كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شركت 

گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  99/11/29                  تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 99/12/02             1095081                              35251    
روابط عمومي شرکت گاز استان فارس

IR710100004101133430232891

IR030100004001133404025447


